eiusdem pertinentiis ubilibet commorantibus et constitutis,

praesentes visuris, nobis grate dilectis, salutem et gratiam.

Cum fidelis et dilectus nobis egregius Perotthus de \'esak,

comes dicti castri nostri Zoliensis, propter expeditionem cer-

torum negotiorum et factorum nostrorum praesentis contri-

butionis seu dicae regiae de voluntate et permissione univer-

sorum dominorum praelatorum et baronum atque regnicola-

rum ad totum istud inclitum regnum nostrum Hungáriáé pro

commodo et utilitate eiusdem impositae exactioni vestri e

medio fiendae personaliter interessé non poterit, idcirco man-

damus et committimus vobis tenoré praesentium firmiter,

quatinus dictam contributionem seu dtcara regiam vestri e

18*
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medio omni cum celeritate exigere et eam fideli nostro

egregio Petro Schayder, comiti et camerario nostro Crem-

niciensi, et ad manus eiusdem seu suorum familiarium per

eundem ad iddeputatorum,praesentium videlicetexhibitorum,

absque omni recusa et rebellione atque procrastinatione

persolvi et extradari facere debeatis et teneamini cum effectu.

Et nec si nostram gratiam vobis conservare et gravissimam

indignationem evitare desideratis, aliud facere audeatis quo-

quomodo in praemissis
;

praesentibis perlectis exhibenti

restitutis. Alioquin commisimus dicto Petro comiti et

camerario et per praesentes rursum committimus firmiter,

ut ipsam contributionem sive taxám a vobis et vestri e

medio etiam cum birsagijs ^ et gravaminibus solitis et con-

suetis et per alia remedia exigere et extorquere, atque

ad illius solutionem vos coartare et compellit'acere módis

omnibus debeat et teneatur. Dátum in castro Strigoniensi,

in fest circumcisionis domini, anno nativitatis eiusdem

Millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio.

Regina Beatrix m, p.

CLXXXVI.

1493 január 9.

G. Trotti követ jelentése Milánóból a ferrarai herczeghez, melybl az tnik

ki, hogy a nápolyi király második házasságából származott leányát is nül
kínálta Ulászlónak.

Modenái áll. levéltár, Canc. Duc. Cárt. d. Amb. Est. in Milano B^ 7.

Et oltra le predicte cosse, saltandosse de palo in

frascha,^ il Sig''® Lodovico dixe a dicto ambascatore ^ che

é ver et certo eh' el suo Re ha cerchato cum grandé instantia,

de volere dare la infante * per moglie al Re de Ongaria

:

* Bírságok.

"*
fig. = tárgyról tárgyra ugorva.

" A nápolyi követet érti.

* Giovanna, Ferranténak második házasságából (.Aragóniái Giovan-

nával) 1479-ben született leánya.
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volendo inferire, che quando S. M'^ fusse certa che la